
 

 

 

 

На основу члана 22б став 1. Закона о jединственом бирачком 
списку („Службени гласник РС”, бр. 104/09, 99/11, 44/24 и 96/25) и члана 8. 
Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС”, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Шестог 
ванредног заседања у Четрнаестом сазиву, одржаној 28. јануара 2026. 
године донела је 

О Д Л У К У 
 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА РЕВИЗИЈУ, ВЕРИФИКАЦИЈУ И КОНТРОЛУ 
ТАЧНОСТИ И АЖУРИРАЊА БИРАЧКОГ СПИСКА 

I 

У Комисију за ревизију, верификацију и контролу тачности и 
ажурирања бирачког списка, именују се: 

1. Срђан Смиљанић из Београда, за члана, 

- Владимир Димитријевић из Београда, за заменика члана; 

2. Младен Младеновић из Београда, за члана, 

- Зоран Милитаров из Ужица, за заменика члана; 

3. Владимир Пудар из Новог Сада, за члана, 

- Никола Радоњић из Београда, за заменика члана; 

4. Горан Вујичић из Новог Београда, за члана,  

- Бела Буташ из Суботице, за заменика члана; 

5. Бојана Вранеш из Новог Сада, за члана, 

- Зоран Диздаревић из Београда, за заменика члана; 

6. Небојша Спасојевић из Ниша, за члана,  

- Дејан Стевановић из Крушевца, за заменика члана; 

7. Огњен Рашуо из Београда, за члана,  

- Здравко Јанковић из Београда, за заменика члана; 

8. Ана Гођевац из Београда, за члана,  

- Марко Димић из Београда, за заменика члана;  

9. Емилија Орестијевић из Београда, за члана,  

- Иво Чоловић из Београда, за заменика члана; 

10. Вујо Илић из Београда, за члана; 

- Владимир Ерцег из Београда, за заменика члана. 

 



2 

 

 

 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС број 1 

У Београду, 28. јануара 2026. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИК 

Ана Брнабић 
 


